Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 06/2010

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Receitas de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGCOES
INSS C/ Consignacées
Saléario Familia - INSS
Penséo Alimenticia
Farmécia Consignagao
Empréstimo - CEF
Desconto UNIMED
Salério Maternidade - INSS
Empréstimo - BB
Caixa Seguros Consignagao
Emprestimo Banco Bradesco
Multa de Transito
Emprestimo Banco BMG/SA
Emprestimo Banco BANIF S.A
Contribui¢éo Sindical
SALDOS DO MES ANTERIOR
CAIXA
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO - SUS
Banco do Brasil S/A. - ITR
Banco do Brasil S/A. - FEP
Banco do Brasil S/A. - ICMS/EXPORT
Banco do Brasil S/A. - P M P 13 SALARIO
Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO - SNA
Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHO-BENS MOVEIS
Banco Itat S/A. - ICMS
Banco Itau S/A. - IPVA
Caixa Econémica Federal S/A. - PM DE PIRANGUINHO IPTU
Caixa Econdmica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLATB
BRADESCO - Receitas Tributérias
BRADESCO - SAUDE
BRADESCO - PMP/FOPAG
Banco do Brasil S/A. - PIRANGUINHOFMASPBFI
Banco do Brasil S/A. - PIRANGUINHOFMASPVMC
Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHOFMASPJOV
Banco ltau S/A. - ITAU-ILUMINA(;AO
Caixa Econdmica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLVGS
Caixa Econdmica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLATB
Caixa Econémica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLVGS
Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/PIRANGUINHO
Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO - PNAT
Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO - CIDE
Banco do Brasil S/A. - PMPIRANGUINHO - CEX
Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHOFMASIGDBF
Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO-PTA
Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO-MERENDA
Banco do Brasil S/A. - PMP POSTO SANTA BARBARA
Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHO- AMP.UBS DIST.OLEGARIO
Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHO- CALCAMENTO
Banco do Brasil S/A. - PMP TRAN OBRAS CALCAMENTO
Caixa Economica Federal S/A. - PMPIRANGUINHO AMPL. ESTADIO
Caixa Econémica Federal S/A. - PMP PAVIMENTAGAO
Caixa Econdmica Federal S/A. - PMP M TUR. SINALIZAGAO
Caixa Econdmica Federal S/A. - PMP/SEE/MG
Banco do Brasil S/A. - QUESE SALARIO EDUCAGAO
Banco do Brasil S/A. - FUNDEB
BRADESCO - EDUCAGAO
Banco Itat S/A. - MULTA DE TRANSITO
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA

730.471,58 DESPESA ORGAMENTARIA
837.911,90 DESPESA POR FUNGOES

31.093,40
12.300,65
3.831,64
8.454,73
772.500,00
9.731,48
0,00
-107.440,32
-107.440,32

71.093,70

0,00
71.093,70
27.896,87

Administracdo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo
Saneamento
Agricultura
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

2.097,74 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
524,59 RESTOS A PAGAR

3.160,31

Restos a Pagar de 2008

3.580,58 CONSIGNAGOES

3.878,58
1.295,40
124,00
296,40
23.316,61
17,02

876.374,62
299,21
79.253,78

INSS C/ Consignagoes
Salario Familia - INSS

Penséo Alimenticia

Farmécia Consignacao
Empréstimo - CEF

REPASSE PARA CAMARA MUNICIPAL
Desconto UNIMED

Saléario Maternidade - INSS
Caixa Seguros Consignagao
Emprestimo Banco Bradesco
Emprestimo Banco BMG/SA
Emprestimo Banco BANIF S.A

7.573,03 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

508,74
17.905,41
1.199,63
29.081,47
549,13
6.187,70
2.245,26
6.006,44
3.849,39
40.628,82
9.973,73
4.856,15
200,30
1.422,95
2.233,12
15.717,79
11.931,91
13.110,26
134,21
3.868,24
25.153,30
20.819,15
16.998,57
351,21
8.548,17
25.525,53
127,31
208.080,13
40.575,06
4.883,27
70.540,80
7.230,74
4.469,27
62.850,80
44.102,10
38.510,20
24.859,72
12.220,38
1.792,24
1.677.939,90

CAIXA

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO - SUS

Banco do Brasil S/A. - ITR

Banco do Brasil S/A. - FEP

Banco do Brasil S/A. - ICMS/EXPORT

Banco do Brasil S/A. - P M P 13 SALARIO

Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO - SNA

Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHO-BENS MOVEIS

Banco Itat S/A. - ICMS

Banco Itat S/A. - IPVA

Caixa Econdmica Federal S/A. - PM DE PIRANGUINHO IPTU
Caixa Econémica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLATB
BRADESCO - Receitas Tributérias

BRADESCO - SAUDE

BRADESCO - PMP/FOPAG

Banco do Brasil S/A. - PIRANGUINHOFMASPBFI

Banco do Brasil S/A. - PIRANGUINHOFMASPVMC

Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHOFMASPJOV

Banco Itat S/A. - ITAU-ILUMINACAO

Caixa Econémica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLVGS
Caixa Econdmica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLATB
Caixa Econdmica Federal S/A. - PM/PIRANGUINHO-FNS BLVGS
Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/PIRANGUINHO

Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO - PNAT

Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO - CIDE

Banco do Brasil S/A. - PMPIRANGUINHO - CEX

Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHOFMASIGDBF

Banco do Brasil S/A. - PM PIRANGUINHO-MERENDA

Banco do Brasil S/A. - PMP POSTO SANTA BARBARA

Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHO- AMP.UBS DIST.OLEGARIO
Banco do Brasil S/A. - PPIRANGUINHO- CALCAMENTO

Banco do Brasil S/A. - PMP TRAN OBRAS CALCAMENTO

Caixa Econdmica Federal S/A. - PMPIRANGUINHO AMPL. ESTADIO
Caixa Econdmica Federal S/A. - PMP M TUR. SINALIZAGAO
Caixa Econdmica Federal S/A. - PMP/SEE/MG

Banco do Brasil S/A. - QUESE SALARIO EDUCAGAO

Banco do Brasil S/A. - FUNDEB

BRADESCO - EDUCAGAO

Banco Itat S/A. - MULTA DE TRANSITO

TOTAL GERAL

781.762,84
781.762,84
127.037,64
4.907,25
28.941,56
32.838,28
216.800,17
234.132,45
2471591
62.809,46
7.463,00
3.601,75
14.279,53
12.572,96
2.400,14
9.262,74
94.457,36
2.653,17
2.653,17
91.804,19
29.306,28

3.580,58
25.000,00
3.968,76
1.479,00
296,40
21.618,89
373,12
493,89
801.719,70
289,68
49.328,45
10.946,93
697,87
18.991,83
2.204,20
29.199,40
1.390,34
6.215,68
1.747,21
2.059,58
20.215,42
23.470,31
1.302,15
1.145,67
198,69
5.937,35
2.533,12
13.946,18
11.960,58
11.707,83
134,45
5.357,44
27.004,44
18.676,27
17.075,44
352,79
9.178,60
174,61
162.196,95
40.758,54
4.905,48
70.859,78
7.281,46
63.286,49
73.516,01
32.230,12
48.164,17
3.295,85
1.782,34
1.677.939,90
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